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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 53 AIT ADDI, SAID 22/06/1982 MASCULINO VETERANA A CALATAYUD CALATAYUD ATMO  0:34'34

2 55 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, SERGIO 01/10/1982 MASCULINO VETERANA A LEÓN CAR LA ROBLA INTERVAL  0:34'47

3 80 EL HATIMÍ, HASSAN 01/01/1996 MASCULINO PROMESA LANGREO OCHOBRE  0:35'49

4 24 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AÑARES RIOJA  0:36'30

5 120 MARCOS RODRÍGUEZ , ALBERTO  01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:38'18

6 178 IGLESIAS REDONDO, ADRIÁN 06/06/1985 MASCULINO SENIOR AVILÉS TOSCAF RECTA FINAL  0:39'44

7 112 NADIJ BLIDI, RACHID 23/05/1976 MASCULINO VETERANA B CALATAYUD LLEIDA ATMO.  0:39'44, / / 0:39 44

8 181 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , DIONISIO 01/06/1975 MASCULINO VETERANA B LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:40'01

9 177 BARROS ABARRO, JESÚS ANG. 13/11/1984 MASCULINO SENIOR LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:41'34

10 44 GARCÍA CATALINA, CRISTINA 08/01/1987 FEMENINO SENIOR PALENCIA BIKILA ATM.  0:41'42

11 171 GONZALEZ HERNANDEZ LUISMA 05/07/1974 MASCULINO VETERANA B LEDESMA SALAMANCA RAIDS&TRAIL 0:41'5611 171 GONZALEZ HERNANDEZ, LUISMA 05/07/1974 MASCULINO VETERANA B LEDESMA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:41 56

12 75 SUÁREZ MENÉNDEZ, ADRIAN 01/04/1987 MASCULINO SENIOR LANGREO HORIZONTE GIJÓN  0:42'26

13 121 VERA PALACIN, DANIEL 19/06/1988 MASCULINO SENIOR CALATAYUD NADAL EX. CALATAYUD  0:42'32

14 113 ADRADOS SANCHEZ , RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:42'38

15 186 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA  0:42'46

16 180 MARTÍN, CARLOS 05/07/1985 MASCULINO  SENIOR LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:42'58
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17 158 MARTINEZ RUIZ, DIEGO  03/04/1984 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO  0:43'16

18 185 DIEZ MANZANO, MARIA 24/04/1979 FEMENINO VETERANA A ZAMORA UNIV. OVIEDO  0:43'52

19 67 PÉREZ CERVANTES TOMAS 01/10/1966 MASCULINO VETERANA D COSLADA EL ÁRBOL DE BENY 0:44'0719 67 PÉREZ CERVANTES, TOMAS 01/10/1966 MASCULINO VETERANA D COSLADA EL ÁRBOL DE BENY  0:44 07

20 114 ALMARAZ MULAS , ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:44'26

21 122 SAN MATIAS RAMAJO  , ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:44'27

22 169 ARIAS CURTO, MARINO 30/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:45'07

Í23 74 CABRERO MARTÍN, ARTURO ANG. 02/10/1966 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA G.R. LOS GEBRES  0:45'49

24 29 ANTOLÍN ÁLVAREZ , JOSE ENR. 25/09/1972 MASCULINO  VETERANA C LANGREO OCHOBRE  0:46'04

25 28 ALONSO GONZÁLEZ, JORGE 25/10/1990 MASCULINO  SENIOR LANGREO OCHOBRE  0:46'05

26 19 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO 16/06/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA ALCER  0:46'24

27 51 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A.RINCÓN OESTE  0:46'33

28 89 MELCÓN DÍEZ, CÉSAR 30/01/1969 MASCULINO VETERANA C GIJÓN INDEPENDIENTE  0:46'40

29 172 TAPIA GONZÁLEZ, JUAN RMN. 18/03/1972 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:47'06

30 66 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO GUAREÑA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:47'14

31 22 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 16/12/1992 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO ALDEARRODRIGO  0:47'18

32 175 GUTIÉRREZ ESPEJO, MAURO 11/04/1965 MASCULINO VETERANA D AGUILAR CAMPOO SYLA AGUILAR  0:47'30

33 126 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER  26/11/1990 MASCULINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS  0:47'30

34 117 FRESNO CASTAÑO MANUEL JES 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P RUANO 0:47'3234 117 FRESNO CASTAÑO , MANUEL JES. 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:47 32

35 107 NAVAS CHICA, DAVID 10/06/1974 MASCULINO VETERANA B AVILA INDEPENDIENTE  0:47'39

36 94 PRIETO DÍAZ, DAVID 15/12/1976 MASCULINO VETERANA B AVILA INDEPENDIENTE  0:47'39

37 56 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA  0:47'42

/ / 0 47'5438 182 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS VEGA DE TIRADOS  0:47'54

39 3 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MAYTE  26/06/1976 FEMENINO VETERANA B PINTO C. D. PAMPIN SEOANE  0:48'06

40 152 LOPEZ ANTOLIN, JOAQUIN  10/09/1975 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'06

41 43 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BALNEARIO LEDESMA  0:48'24

42 139 BALDOMINOS BENGOA, GUSTAVO  31/12/1973 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'40

43 11 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 15/08/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:48'45

44 200 MARTÍN BARBERO , SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE MACOTERA P. RUANO  0:48'55

45 90 MELCÓN DÍEZ, JULIO ALB 30/01/1969 MASCULINO VETERANA C GIJÓN INDEPENDIENTE  0:49'05

46 25 ARGÜELLES ARGÜELLES, ALBERTO  10/12/1975 MASCULINO VETERANA B OVIEDO OCHOBRE  0:49'30
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47 20 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ALCER  0:49'30

48 145 FERNANDEZ ROJO, JAVIER  29/01/1970 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:50'21

49 199 DE OLIVEIRA AGOSTINHO 01/06/1975 MASCULINO VETERANA A LISBOA INDEPENDIENTE 0:50'2349 199 DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 01/06/1975 MASCULINO VETERANA A LISBOA INDEPENDIENTE  0:50 23

50 73 VIGIL MANCERA, MIGUEL ANG. 25/08/1971 MASCULINO VETERANA C GIJÓN GIJÓN ATMO.  0:50'26

51 1 ALONSO NIETO, ANA ISABEL  16/08/1963 FEMENINO VETERANA D PALENCIA C. D. PAMPIN SEOANE  0:50'28

52 93 PEREZ SALVADOR, MIGUEL ANGEL 20/04/1984 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE  0:50'36

53 103 TOME SOL, MANUEL EMILIO 08/03/1979 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS  SLMNC INDEPENDIENTE  0:50'39

54 68 RODRÍGUEZ VICENTE, ARTURO 14/08/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID EL ÁRBOL DE BENY  0:50'40

55 198 MENENDEZ BENITO, MANEL 05/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'51

56 26 DEL EJIDO MAYO, JAIME 07/04/1955 MASCULINO VETERANA F OVIEDO OCHOBRE  0:50'56

57 88 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA G FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE  0:51'04

58 50 GARCÍA GONZÁLEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. TRAT. CHARRO  0:51'08

59 132 CANCHO  GONZÁLEZ , JOSÉ 23/06/1962 MASCULINO VETERANA E PALENCIA RUNNING 3:30  0:51'48

60 154 LÓPEZ DE LA NIETA M., ALBERTO  20/08/1969 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:51'56

61 84 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'58

62 83 GARCÍA GALACHE, VICTOR 12/11/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE  0:52'00

63 16 ACEVEDO HIPOLITO, VICTOR 06/06/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER  0:52'18

64 12 LÓPEZ LÓPEZ GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AA VV SALAMANCA 0:52'2564 12 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:52 25

65 98 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, OSCAR IGNACIO 16/08/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:52'31

66 96 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'56

67 99 SÁNCHEZ MARTÍN, JULIÁN 14/03/1976 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE  0:53'03

Á Í / / 0 53'0668 97 SÁNCHEZ GARCÍA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA E LEDESMA INDEPENDIENTE  0:53'06

69 27 VIGIL HUERTA, MARCELINO 28/10/1981 MASCULINO  VETERANA A MIERES OCHOBRE  0:53'07

70 157 MANZANO RODRIGUEZ, ROBERTO  13/08/1975 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:53'18

71 167 VEGUILLAS HERVAS, ANA ISABEL  11/05/1968 FEMENINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:53'25

72 137 ANGEL MARTINEZ, JOSE MIGUEL  01/07/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:53'26

73 123 WHITE GARCIA , MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA MACOTERA P. RUANO  0:53'28

74 131 GUISASOLA NIETO, ZAIDA 24/05/1975 FEMENINO VETERANA B GIJÓN RUN04  0:53'35

75 115 BLAZQUEZ BLAZQUEZ , J.A. 18/01/1962 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:53'47

76 101 SÁNCHEZ ZURDO, POLIDORO 15/03/1958 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:54'17
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77 91 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'25

78 149 GRANADOS PESCADOR, FERNANDO  26/06/1973 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:54'28

79 52 ALONSO MARTIN JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA E VILLARES DE LA REINA ALCER 0:54'2979 52 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA E VILLARES DE LA REINA ALCER  0:54 29

80 162 ORTIZ GALVEZ, JUAN CARLOS  29/04/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:54'48

81 57 DANIEL FRAILE, HUGO 31/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD HERGAR S. COFFE  0:54'58

82 102 SANTOS CALVO, DANIEL 08/12/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:55'12

83 183 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA  0:55'13

84 100 SÁNCHEZ SEVILLANO, JOSÉ MANUEL 26/10/1981 MASCULINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE  0:55'17

85 21 RAMOS ALCÁNTARA, DAVID 15/02/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEARRODRIGO ALDEARRODRIGO  0:56'22

86 77 BECERRO RECIO, DAVID 26/05/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'46

87 108 ESTEVEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 19/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA  0:56'48

88 70 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:56'53

89 118 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:57'05

90 85 LARRAÑAGA AMORÍN, JOSE MIGUEL 21/10/1964 MASCULINO VETERANA D ALCORCÓN INDEPENDIENTE  0:57'21

91 105 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:57'30

92 111 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS 19/03/1985 MASCULINO SENIOR LEDESMA LEDESMA  0:57'31

93 59 BALLESTEROS MARCOS, SONIA 28/11/1971 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:57'34

94 156 MAESTRO IGLESIAS JESUS 12/12/1977 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO 0:57'3894 156 MAESTRO IGLESIAS, JESUS  12/12/1977 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  0:57 38

95 92 PAREJA, CARLOS 28/06/1992 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:57'41

96 63 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:57'59

97 170 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:58'09

Í É / / 0 58'2298 13 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN  30/05/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:58'22

99 62 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'26

100 61 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS  SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'26

101 104 TSVETALINOV GEORGIEV, GEORGI 04/09/1996 MASCULINO PROMESA LEDESMA INDEPENDIENTE  0:58'39

102 87 MARCOS CORRAL, DANIEL 29/10/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:58'56

103 146 GALAN PEREZ, JAIME  21/08/1978 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  0:59'00

104 71 COLINO CRESPO, ELENA  05/08/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA G.R. LOS GEBRES  0:59'04

105 72 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO  28/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA G.R. LOS GEBRES  0:59'04

106 60 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS  SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:59'10
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107 174 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Mª JESÚS 16/11/1967 FEMENINO VETERANA C AGUILAR CAMPOO SYLA AGUILAR  0:59'18

108 79 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'11

109 95 RIVADENEYRA PRIETO CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:00'28109 95 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00 28

110 163 RODRÍGUEZ SANZ, AURORA 16/03/1966 FEMENINO VETERANA D PINTO RUNNING PINTO  1:00'38

111 81 GARCÍA DE LA TORRE, DAVID 19/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'45

112 58 ALVAREZ PARIENTE, MILAGROS 23/08/1949 FEMENINO VETERANA G GIJÓN CEREZAL T.  1:00'58

Ó113 128 DIAZ CORREA, SULLY 13/07/1991 FEMENINO SENIOR GIJÓN RUN04  1:02'12

114 129 DÍAZ PÉREZ, JUAN CRL. 24/05/1975 MASCULINO VETERANA B GIJÓN RUN04  1:02'41

115 54 MARCOS MAIDE, ROBERTO 18/06/1985 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CAP SANTA MARTA  1:02'44

116 148 GARCÍA RUIZ, ALMUDENA  22/10/1970 FEMENINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  1:02'45

117 140 BALLESTEROS OCAÑA, CARMEN  17/12/1972 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'47

118 147 GARCÍA PAREJA, ESTHER  28/10/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'48

119 135 ALONSO BELINCHÓN, SILVIA  05/05/1973 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'48

120 78 BLANCO JIMENEZ, RAMÓN 06/07/1977 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE  1:03'33

121 64 BLANCO BLANCO, JUAN CRL. 19/01/1961 MASCULINO VETERANA E SANTA MARTA DANOS&DANOS  1:03'59

122 65 SALDAÑA GARCIA, ALAIN 19/08/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DANOS&DANOS  1:04'00

123 42 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA BALNEARIO LEDESMA  1:04'23

124 127 VERGARA FORÉS MARTA 17/08/1992 FEMENINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS 1:04'49124 127 VERGARA FORÉS, MARTA 17/08/1992 FEMENINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS  1:04 49

125 106 VIGIL HUERTA, OLAYA 11/08/1988 FEMENINO SENIOR MIERES INDEPENDIENTE  1:04'56

126 124 FERNÁNDEZ GCÍA, JOSÉ 29/07/1959 MASCULINO  VETERANA E GIJÓN METROPOLITAN   1:05'15

127 138 ANSÓ JIMENEZ, MAYTE   29/05/1982 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:05'34

/ / 1 05'35128 166 TORRES ESPEJO, ISMAEL  21/05/1971 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  1:05'35

129 150 IGLESIAS CUEVAS, ELENA  22/12/1976 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:06'57

130 10 SÁNCHEZ PORTO, JUAN ANT. 04/04/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA A. HURACÁN ALMEIDA  1:08'55

131 159 MATEO SANTERVAS, ALMUDENA  25/04/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:08'57

132 142 CARRASCO LOPEZ, VERONICA  19/09/1980 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:08'58

133 109 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA LA ARMUÑA  1:11'22

134 144 DIAZ , FAUSTINO J.  14/09/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:11'25

135 151 LACALLE BARBA, DIANA  10/01/1981 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:12'04

136 153 LÓPEZ CASADO, ALICIA  12/02/1977 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:12'05
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137 155 LOPEZ RUIZ, RAQUEL  06/04/1979 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:18'48

138 160 MORALES LÓPEZ, ALICIA  25/07/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:18'48

139 143 DEL MORAL CATALÁN LAURA 30/05/1986 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO 1:23'53139 143 DEL MORAL CATALÁN, LAURA  30/05/1986 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO  1:23 53
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RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 53 AIT ADDI, SAID 22/06/1982 MASCULINO VETERANA A CALATAYUD CALATAYUD ATMO  0:34'34.

2 55 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, SERGIO 01/10/1982 MASCULINO VETERANA A LEÓN CAR LA ROBLA INTERVAL  0:34'47.

3 80 EL HATIMÍ, HASSAN 01/01/1996 MASCULINO PROMESA LANGREO OCHOBRE  0:35'49.

4 24 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AÑARES RIOJA  0:36'30.

5 120 MARCOS RODRÍGUEZ , ALBERTO  01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:38'18.

6 178 IGLESIAS REDONDO, ADRIÁN 06/06/1985 MASCULINO SENIOR AVILÉS TOSCAF RECTA FINAL  0:39'44.

7 112 NADIJ BLIDI, RACHID 23/05/1976 MASCULINO VETERANA B CALATAYUD LLEIDA ATMO.  0:39'44., / /

8 181 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , DIONISIO 01/06/1975 MASCULINO VETERANA B LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:40'01.

9 177 BARROS ABARRO, JESÚS ANG. 13/11/1984 MASCULINO SENIOR LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:41'34.

10 171 GONZALEZ HERNANDEZ, LUISMA 05/07/1974 MASCULINO VETERANA B LEDESMA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:41'56.

11 75 SUÁREZ MENÉNDEZ ADRIAN 01/04/1987 MASCULINO SENIOR LANGREO HORIZONTE GIJÓN 0:42'2611 75 SUÁREZ MENÉNDEZ, ADRIAN 01/04/1987 MASCULINO SENIOR LANGREO HORIZONTE GIJÓN  0:42 26.

12 121 VERA PALACIN, DANIEL 19/06/1988 MASCULINO SENIOR CALATAYUD NADAL EX. CALATAYUD  0:42'32.

13 113 ADRADOS SANCHEZ , RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:42'38.

14 186 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA  0:42'46.

Í15 180 MARTÍN, CARLOS 05/07/1985 MASCULINO  SENIOR LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:42'58.

16 158 MARTINEZ RUIZ, DIEGO  03/04/1984 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO  0:43'16.
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17 67 PÉREZ CERVANTES, TOMAS 01/10/1966 MASCULINO VETERANA D COSLADA EL ÁRBOL DE BENY  0:44'07.

18 122 SAN MATIAS RAMAJO  , ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:44'27.

19 169 ARIAS CURTO MARINO 30/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAIL 0:45'0719 169 ARIAS CURTO, MARINO 30/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:45 07.

20 74 CABRERO MARTÍN, ARTURO ANG. 02/10/1966 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA G.R. LOS GEBRES  0:45'49.

21 29 ANTOLÍN ÁLVAREZ , JOSE ENR. 25/09/1972 MASCULINO  VETERANA C LANGREO OCHOBRE  0:46'04.

22 28 ALONSO GONZÁLEZ, JORGE 25/10/1990 MASCULINO  SENIOR LANGREO OCHOBRE  0:46'05.

23 19 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO 16/06/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA ALCER  0:46'24.

24 51 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A.RINCÓN OESTE  0:46'33.

25 89 MELCÓN DÍEZ, CÉSAR 30/01/1969 MASCULINO VETERANA C GIJÓN INDEPENDIENTE  0:46'40.

26 172 TAPIA GONZÁLEZ, JUAN RMN. 18/03/1972 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:47'06.

27 66 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO GUAREÑA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:47'14.

28 22 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 16/12/1992 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO ALDEARRODRIGO  0:47'18.

29 175 GUTIÉRREZ ESPEJO, MAURO 11/04/1965 MASCULINO VETERANA D AGUILAR CAMPOO SYLA AGUILAR  0:47'30.

30 126 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER  26/11/1990 MASCULINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS  0:47'30.

31 117 FRESNO CASTAÑO , MANUEL JES. 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:47'32.

32 107 NAVAS CHICA, DAVID 10/06/1974 MASCULINO VETERANA B AVILA INDEPENDIENTE  0:47'39.

33 94 PRIETO DÍAZ, DAVID 15/12/1976 MASCULINO VETERANA B AVILA INDEPENDIENTE  0:47'39.

34 56 HERNÁNDEZ TURRIÓN JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA 0:47'4234 56 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA  0:47 42.

35 182 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS VEGA DE TIRADOS  0:47'54.

36 152 LOPEZ ANTOLIN, JOAQUIN  10/09/1975 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'06.

37 43 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BALNEARIO LEDESMA  0:48'24.

/ / 0 48'4038 139 BALDOMINOS BENGOA, GUSTAVO  31/12/1973 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'40.

39 11 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 15/08/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:48'45.

40 200 MARTÍN BARBERO , SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE MACOTERA P. RUANO  0:48'55.

41 90 MELCÓN DÍEZ, JULIO ALB 30/01/1969 MASCULINO VETERANA C GIJÓN INDEPENDIENTE  0:49'05.

42 25 ARGÜELLES ARGÜELLES, ALBERTO  10/12/1975 MASCULINO VETERANA B OVIEDO OCHOBRE  0:49'30.

43 20 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ALCER  0:49'30.

44 145 FERNANDEZ ROJO, JAVIER  29/01/1970 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:50'21.

45 199 DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 01/06/1975 MASCULINO VETERANA A LISBOA INDEPENDIENTE  0:50'23.

46 73 VIGIL MANCERA, MIGUEL ANG. 25/08/1971 MASCULINO VETERANA C GIJÓN GIJÓN ATMO.  0:50'26.
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47 93 PEREZ SALVADOR, MIGUEL ANGEL 20/04/1984 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE  0:50'36.

48 103 TOME SOL, MANUEL EMILIO 08/03/1979 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS  SLMNC INDEPENDIENTE  0:50'39.

49 68 RODRÍGUEZ VICENTE ARTURO 14/08/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID EL ÁRBOL DE BENY 0:50'4049 68 RODRÍGUEZ VICENTE, ARTURO 14/08/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID EL ÁRBOL DE BENY  0:50 40.

50 198 MENENDEZ BENITO, MANEL 05/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'51.

51 26 DEL EJIDO MAYO, JAIME 07/04/1955 MASCULINO VETERANA F OVIEDO OCHOBRE  0:50'56.

52 88 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA G FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE  0:51'04.

Í Á53 50 GARCÍA GONZÁLEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. TRAT. CHARRO  0:51'08.

54 132 CANCHO  GONZÁLEZ , JOSÉ 23/06/1962 MASCULINO VETERANA E PALENCIA RUNNING 3:30  0:51'48.

55 154 LÓPEZ DE LA NIETA M., ALBERTO  20/08/1969 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:51'56.

56 84 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'58.

57 83 GARCÍA GALACHE, VICTOR 12/11/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE  0:52'00.

58 16 ACEVEDO HIPOLITO, VICTOR 06/06/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER  0:52'18.

59 12 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:52'25.

60 98 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, OSCAR IGNACIO 16/08/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:52'31.

61 96 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'56.

62 99 SÁNCHEZ MARTÍN, JULIÁN 14/03/1976 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE  0:53'03.

63 97 SÁNCHEZ GARCÍA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA E LEDESMA INDEPENDIENTE  0:53'06.

64 27 VIGIL HUERTA MARCELINO 28/10/1981 MASCULINO VETERANA A MIERES OCHOBRE 0:53'0764 27 VIGIL HUERTA, MARCELINO 28/10/1981 MASCULINO  VETERANA A MIERES OCHOBRE  0:53 07.

65 157 MANZANO RODRIGUEZ, ROBERTO  13/08/1975 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:53'18.

66 137 ANGEL MARTINEZ, JOSE MIGUEL  01/07/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:53'26.

67 123 WHITE GARCIA , MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA MACOTERA P. RUANO  0:53'28.

/ / 0 53'4768 115 BLAZQUEZ BLAZQUEZ , J.A. 18/01/1962 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:53'47.

69 101 SÁNCHEZ ZURDO, POLIDORO 15/03/1958 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:54'17.

70 91 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'25.

71 149 GRANADOS PESCADOR, FERNANDO  26/06/1973 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:54'28.

72 52 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA E VILLARES DE LA REINA ALCER  0:54'29.

73 162 ORTIZ GALVEZ, JUAN CARLOS  29/04/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:54'48.

74 57 DANIEL FRAILE, HUGO 31/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD HERGAR S. COFFE  0:54'58.

75 102 SANTOS CALVO, DANIEL 08/12/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:55'12.

76 100 SÁNCHEZ SEVILLANO, JOSÉ MANUEL 26/10/1981 MASCULINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE  0:55'17.
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77 21 RAMOS ALCÁNTARA, DAVID 15/02/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEARRODRIGO ALDEARRODRIGO  0:56'22.

78 77 BECERRO RECIO, DAVID 26/05/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'46.

79 108 ESTEVEZ GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 19/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 0:56'4879 108 ESTEVEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 19/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA  0:56 48.

80 85 LARRAÑAGA AMORÍN, JOSE MIGUEL 21/10/1964 MASCULINO VETERANA D ALCORCÓN INDEPENDIENTE  0:57'21.

81 105 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:57'30.

82 111 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS 19/03/1985 MASCULINO SENIOR LEDESMA LEDESMA  0:57'31.

83 156 MAESTRO IGLESIAS, JESUS  12/12/1977 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  0:57'38.

84 92 PAREJA, CARLOS 28/06/1992 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:57'41.

85 13 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN  30/05/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:58'22.

86 61 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS  SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'26.

87 104 TSVETALINOV GEORGIEV, GEORGI 04/09/1996 MASCULINO PROMESA LEDESMA INDEPENDIENTE  0:58'39.

88 87 MARCOS CORRAL, DANIEL 29/10/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:58'56.

89 146 GALAN PEREZ, JAIME  21/08/1978 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  0:59'00.

90 72 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO  28/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA G.R. LOS GEBRES  0:59'04.

91 60 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS  SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:59'10.

92 79 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'11.

93 95 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'28.

94 81 GARCÍA DE LA TORRE DAVID 19/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:00'4594 81 GARCÍA DE LA TORRE, DAVID 19/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00 45.

95 129 DÍAZ PÉREZ, JUAN CRL. 24/05/1975 MASCULINO VETERANA B GIJÓN RUN04  1:02'41.

96 54 MARCOS MAIDE, ROBERTO 18/06/1985 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CAP SANTA MARTA  1:02'44.

97 78 BLANCO JIMENEZ, RAMÓN 06/07/1977 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE  1:03'33.

/ / 1 03'5998 64 BLANCO BLANCO, JUAN CRL. 19/01/1961 MASCULINO VETERANA E SANTA MARTA DANOS&DANOS  1:03'59.

99 65 SALDAÑA GARCIA, ALAIN 19/08/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DANOS&DANOS  1:04'00.

100 124 FERNÁNDEZ GCÍA, JOSÉ 29/07/1959 MASCULINO  VETERANA E GIJÓN METROPOLITAN   1:05'15.

101 166 TORRES ESPEJO, ISMAEL  21/05/1971 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  1:05'35.

102 10 SÁNCHEZ PORTO, JUAN ANT. 04/04/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA A. HURACÁN ALMEIDA  1:08'55.

103 144 DIAZ , FAUSTINO J.  14/09/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:11'25.

104 143 DEL MORAL CATALÁN, LAURA  30/05/1986 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO  1:23'53.
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RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 44 GARCÍA CATALINA, CRISTINA 08/01/1987 FEMENINO SENIOR PALENCIA BIKILA ATM.  0:41'42.

2 185 DIEZ MANZANO, MARIA 24/04/1979 FEMENINO VETERANA A ZAMORA UNIV. OVIEDO  0:43'52.

3 114 ALMARAZ MULAS , ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:44'26.

4 3 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MAYTE  26/06/1976 FEMENINO VETERANA B PINTO C. D. PAMPIN SEOANE  0:48'06.

5 1 ALONSO NIETO, ANA ISABEL  16/08/1963 FEMENINO VETERANA D PALENCIA C. D. PAMPIN SEOANE  0:50'28.

6 167 VEGUILLAS HERVAS, ANA ISABEL  11/05/1968 FEMENINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:53'25.

7 131 GUISASOLA NIETO, ZAIDA 24/05/1975 FEMENINO VETERANA B GIJÓN RUN04  0:53'35., / / 0:53 35.

8 183 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA  0:55'13.

9 70 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:56'53.

10 118 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:57'05.

11 59 BALLESTEROS MARCOS SONIA 28/11/1971 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'3411 59 BALLESTEROS MARCOS, SONIA 28/11/1971 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:57 34.

12 63 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:57'59.

13 170 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:58'09.

14 62 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'26.

15 71 COLINO CRESPO, ELENA  05/08/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA G.R. LOS GEBRES  0:59'04.

16 174 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Mª JESÚS 16/11/1967 FEMENINO VETERANA C AGUILAR CAMPOO SYLA AGUILAR  0:59'18.
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17 163 RODRÍGUEZ SANZ, AURORA 16/03/1966 FEMENINO VETERANA D PINTO RUNNING PINTO  1:00'38.

18 58 ALVAREZ PARIENTE, MILAGROS 23/08/1949 FEMENINO VETERANA G GIJÓN CEREZAL T.  1:00'58.

19 128 DIAZ CORREA SULLY 13/07/1991 FEMENINO SENIOR GIJÓN RUN04 1:02'1219 128 DIAZ CORREA, SULLY 13/07/1991 FEMENINO SENIOR GIJÓN RUN04  1:02 12.

20 148 GARCÍA RUIZ, ALMUDENA  22/10/1970 FEMENINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  1:02'45.

21 140 BALLESTEROS OCAÑA, CARMEN  17/12/1972 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'47.

22 147 GARCÍA PAREJA, ESTHER  28/10/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'48.

Ó23 135 ALONSO BELINCHÓN, SILVIA  05/05/1973 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'48.

24 42 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA BALNEARIO LEDESMA  1:04'23.

25 127 VERGARA FORÉS, MARTA 17/08/1992 FEMENINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS  1:04'49.

26 106 VIGIL HUERTA, OLAYA 11/08/1988 FEMENINO SENIOR MIERES INDEPENDIENTE  1:04'56.

27 138 ANSÓ JIMENEZ, MAYTE   29/05/1982 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:05'34.

28 150 IGLESIAS CUEVAS, ELENA  22/12/1976 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:06'57.

29 159 MATEO SANTERVAS, ALMUDENA  25/04/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:08'57.

30 142 CARRASCO LOPEZ, VERONICA  19/09/1980 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:08'58.

31 109 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA LA ARMUÑA  1:11'22.

32 151 LACALLE BARBA, DIANA  10/01/1981 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:12'04.

33 153 LÓPEZ CASADO, ALICIA  12/02/1977 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:12'05.

34 155 LOPEZ RUIZ RAQUEL 06/04/1979 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO 1:18'4834 155 LOPEZ RUIZ, RAQUEL  06/04/1979 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:18 48.

35 160 MORALES LÓPEZ, ALICIA  25/07/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:18'48.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 80 EL HATIMÍ, HASSAN 01/01/1996 MASCULINO PROMESA LANGREO OCHOBRE  0:35'49.

2 104 TSVETALINOV GEORGIEV, GEORGI 04/09/1996 MASCULINO PROMESA LEDESMA INDEPENDIENTE  0:58'39.
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RESULTADOS DE LA CATEGORIA SENIOR MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 120 MARCOS RODRÍGUEZ , ALBERTO  01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:38'18.

2 178 IGLESIAS REDONDO, ADRIÁN 06/06/1985 MASCULINO SENIOR AVILÉS TOSCAF RECTA FINAL  0:39'44.

3 177 BARROS ABARRO, JESÚS ANG. 13/11/1984 MASCULINO SENIOR LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:41'34.

4 75 SUÁREZ MENÉNDEZ, ADRIAN 01/04/1987 MASCULINO SENIOR LANGREO HORIZONTE GIJÓN  0:42'26.

5 121 VERA PALACIN, DANIEL 19/06/1988 MASCULINO SENIOR CALATAYUD NADAL EX. CALATAYUD  0:42'32.

6 180 MARTÍN, CARLOS 05/07/1985 MASCULINO  SENIOR LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:42'58.

7 158 MARTINEZ RUIZ, DIEGO  03/04/1984 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO  0:43'16., / /

8 28 ALONSO GONZÁLEZ, JORGE 25/10/1990 MASCULINO  SENIOR LANGREO OCHOBRE  0:46'05.

9 51 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A.RINCÓN OESTE  0:46'33.

10 22 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 16/12/1992 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO ALDEARRODRIGO  0:47'18.

11 126 GARCÍA GONZÁLEZ JAVIER 26/11/1990 MASCULINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS 0:47'3011 126 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER  26/11/1990 MASCULINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS  0:47 30.

12 56 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA  0:47'42.

13 200 MARTÍN BARBERO , SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE MACOTERA P. RUANO  0:48'55.

14 20 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ALCER  0:49'30.

15 93 PEREZ SALVADOR, MIGUEL ANGEL 20/04/1984 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE  0:50'36.

16 198 MENENDEZ BENITO, MANEL 05/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'51.
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17 57 DANIEL FRAILE, HUGO 31/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD HERGAR S. COFFE  0:54'58.

18 77 BECERRO RECIO, DAVID 26/05/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'46.

19 111 SÁNCHEZ ALAÍNEZ JUAN LUIS 19/03/1985 MASCULINO SENIOR LEDESMA LEDESMA 0:57'3119 111 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS 19/03/1985 MASCULINO SENIOR LEDESMA LEDESMA  0:57 31.

20 92 PAREJA, CARLOS 28/06/1992 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  0:57'41.

21 81 GARCÍA DE LA TORRE, DAVID 19/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'45.

22 54 MARCOS MAIDE, ROBERTO 18/06/1985 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CAP SANTA MARTA  1:02'44.

Á23 143 DEL MORAL CATALÁN, LAURA  30/05/1986 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO  1:23'53.
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RESULTADOS DE LA CATEGORIA SENIOR FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 44 GARCÍA CATALINA, CRISTINA 08/01/1987 FEMENINO SENIOR PALENCIA BIKILA ATM.  0:41'42.

2 183 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA  0:55'13.

3 128 DIAZ CORREA, SULLY 13/07/1991 FEMENINO SENIOR GIJÓN RUN04  1:02'12.

4 127 VERGARA FORÉS, MARTA 17/08/1992 FEMENINO SENIOR OVIEDO QUO RUNNERS  1:04'49.

5 106 VIGIL HUERTA, OLAYA 11/08/1988 FEMENINO SENIOR MIERES INDEPENDIENTE  1:04'56.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 53 AIT ADDI, SAID 22/06/1982 MASCULINO VETERANA A CALATAYUD CALATAYUD ATMO  0:34'34.

2 55 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, SERGIO 01/10/1982 MASCULINO VETERANA A LEÓN CAR LA ROBLA INTERVAL  0:34'47.

3 24 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AÑARES RIOJA  0:36'30.

4 186 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA  0:42'46.

5 169 ARIAS CURTO, MARINO 30/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:45'07.

6 66 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CELESTINO 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PELAYO GUAREÑA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:47'14.

7 182 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS VEGA DE TIRADOS  0:47'54., / / 0:47 54.

8 199 DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 01/06/1975 MASCULINO VETERANA A LISBOA INDEPENDIENTE  0:50'23.

9 103 TOME SOL, MANUEL EMILIO 08/03/1979 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS  SLMNC INDEPENDIENTE  0:50'39.

10 50 GARCÍA GONZÁLEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. TRAT. CHARRO  0:51'08.

11 83 GARCÍA GALACHE VICTOR 12/11/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 0:52'0011 83 GARCÍA GALACHE, VICTOR 12/11/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE  0:52 00.

12 16 ACEVEDO HIPOLITO, VICTOR 06/06/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER  0:52'18.

13 27 VIGIL HUERTA, MARCELINO 28/10/1981 MASCULINO  VETERANA A MIERES OCHOBRE  0:53'07.

14 102 SANTOS CALVO, DANIEL 08/12/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:55'12.

Á É15 100 SÁNCHEZ SEVILLANO, JOSÉ MANUEL 26/10/1981 MASCULINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE  0:55'17.

16 21 RAMOS ALCÁNTARA, DAVID 15/02/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEARRODRIGO ALDEARRODRIGO  0:56'22.
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17 156 MAESTRO IGLESIAS, JESUS  12/12/1977 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  0:57'38.

18 87 MARCOS CORRAL, DANIEL 29/10/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:58'56.

19 146 GALAN PEREZ JAIME 21/08/1978 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO 0:59'0019 146 GALAN PEREZ, JAIME  21/08/1978 MASCULINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  0:59 00.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 185 DIEZ MANZANO, MARIA 24/04/1979 FEMENINO VETERANA A ZAMORA UNIV. OVIEDO  0:43'52.

2 170 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:58'09.

3 138 ANSÓ JIMENEZ, MAYTE   29/05/1982 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:05'34.

4 142 CARRASCO LOPEZ, VERONICA  19/09/1980 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:08'58.

5 151 LACALLE BARBA, DIANA  10/01/1981 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:12'04.

6 155 LOPEZ RUIZ, RAQUEL  06/04/1979 FEMENINO VETERANA A PINTO RUNNING PINTO  1:18'48.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 112 NADIJ BLIDI, RACHID 23/05/1976 MASCULINO VETERANA B CALATAYUD LLEIDA ATMO.  0:39'44.

2 181 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , DIONISIO 01/06/1975 MASCULINO VETERANA B LUARCA TOSCAF RECTA FINAL  0:40'01.

3 171 GONZALEZ HERNANDEZ, LUISMA 05/07/1974 MASCULINO VETERANA B LEDESMA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:41'56.

4 122 SAN MATIAS RAMAJO  , ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:44'27.

5 107 NAVAS CHICA, DAVID 10/06/1974 MASCULINO VETERANA B AVILA INDEPENDIENTE  0:47'39.

6 94 PRIETO DÍAZ, DAVID 15/12/1976 MASCULINO VETERANA B AVILA INDEPENDIENTE  0:47'39.

7 152 LOPEZ ANTOLIN, JOAQUIN  10/09/1975 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'06., Q / / 0:48 06.

8 139 BALDOMINOS BENGOA, GUSTAVO  31/12/1973 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'40.

9 25 ARGÜELLES ARGÜELLES, ALBERTO  10/12/1975 MASCULINO VETERANA B OVIEDO OCHOBRE  0:49'30.

10 12 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:52'25.

11 99 SÁNCHEZ MARTÍN JULIÁN 14/03/1976 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 0:53'0311 99 SÁNCHEZ MARTÍN, JULIÁN 14/03/1976 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE  0:53 03.

12 157 MANZANO RODRIGUEZ, ROBERTO  13/08/1975 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:53'18.

13 137 ANGEL MARTINEZ, JOSE MIGUEL  01/07/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:53'26.

14 149 GRANADOS PESCADOR, FERNANDO  26/06/1973 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:54'28.

15 162 ORTIZ GALVEZ, JUAN CARLOS  29/04/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:54'48.

16 108 ESTEVEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS 19/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA  0:56'48.
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17 105 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:57'30.

18 95 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'28.

19 129 DÍAZ PÉREZ JUAN CRL 24/05/1975 MASCULINO VETERANA B GIJÓN RUN04 1:02'4119 129 DÍAZ PÉREZ, JUAN CRL. 24/05/1975 MASCULINO VETERANA B GIJÓN RUN04  1:02 41.

20 78 BLANCO JIMENEZ, RAMÓN 06/07/1977 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE  1:03'33.

21 144 DIAZ , FAUSTINO J.  14/09/1974 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:11'25.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MAYTE  26/06/1976 FEMENINO VETERANA B PINTO C. D. PAMPIN SEOANE  0:48'06.

2 131 GUISASOLA NIETO, ZAIDA 24/05/1975 FEMENINO VETERANA B GIJÓN RUN04  0:53'35.

3 70 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:56'53.

4 140 BALLESTEROS OCAÑA, CARMEN  17/12/1972 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'47.

5 147 GARCÍA PAREJA, ESTHER  28/10/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'48.

6 135 ALONSO BELINCHÓN, SILVIA  05/05/1973 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:02'48.

7 150 IGLESIAS CUEVAS, ELENA  22/12/1976 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:06'57., / / :06 57.

8 159 MATEO SANTERVAS, ALMUDENA  25/04/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:08'57.

9 153 LÓPEZ CASADO, ALICIA  12/02/1977 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:12'05.

10 160 MORALES LÓPEZ, ALICIA  25/07/1975 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  1:18'48.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 29 ANTOLÍN ÁLVAREZ , JOSE ENR. 25/09/1972 MASCULINO  VETERANA C LANGREO OCHOBRE  0:46'04.

2 19 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO 16/06/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA ALCER  0:46'24.

3 89 MELCÓN DÍEZ, CÉSAR 30/01/1969 MASCULINO VETERANA C GIJÓN INDEPENDIENTE  0:46'40.

4 172 TAPIA GONZÁLEZ, JUAN RMN. 18/03/1972 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA SALAMANCA RAIDS&TRAIL  0:47'06.

5 43 VILLORIA GUERRA, VALENTÍN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BALNEARIO LEDESMA  0:48'24.

6 90 MELCÓN DÍEZ, JULIO ALB 30/01/1969 MASCULINO VETERANA C GIJÓN INDEPENDIENTE  0:49'05.

7 145 FERNANDEZ ROJO, JAVIER  29/01/1970 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:50'21., / / 0:50 .

8 73 VIGIL MANCERA, MIGUEL ANG. 25/08/1971 MASCULINO VETERANA C GIJÓN GIJÓN ATMO.  0:50'26.

9 68 RODRÍGUEZ VICENTE, ARTURO 14/08/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID EL ÁRBOL DE BENY  0:50'40.

10 154 LÓPEZ DE LA NIETA M., ALBERTO  20/08/1969 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:51'56.

11 84 HERNÁNDEZ PIÑUELA FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:51'5811 84 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51 58.

12 98 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, OSCAR IGNACIO 16/08/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:52'31.

13 96 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'56.

14 123 WHITE GARCIA , MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA MACOTERA P. RUANO  0:53'28.

15 91 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'25.

16 72 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO  28/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA G.R. LOS GEBRES  0:59'04.
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17 166 TORRES ESPEJO, ISMAEL  21/05/1971 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  1:05'35.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 114 ALMARAZ MULAS , ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:44'26.

2 167 VEGUILLAS HERVAS, ANA ISABEL  11/05/1968 FEMENINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:53'25.

3 59 BALLESTEROS MARCOS, SONIA 28/11/1971 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:57'34.

4 63 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBCS. F.PRIETO  0:57'59.

5 62 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'26.

6 71 COLINO CRESPO, ELENA  05/08/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA G.R. LOS GEBRES  0:59'04.

7 174 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Mª JESÚS 16/11/1967 FEMENINO VETERANA C AGUILAR CAMPOO SYLA AGUILAR  0:59'18., / / 0:59 8.

8 148 GARCÍA RUIZ, ALMUDENA  22/10/1970 FEMENINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  1:02'45.

9 42 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA BALNEARIO LEDESMA  1:04'23.

10 109 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA LA ARMUÑA  1:11'22.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 113 ADRADOS SANCHEZ , RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:42'38.

2 67 PÉREZ CERVANTES, TOMAS 01/10/1966 MASCULINO VETERANA D COSLADA EL ÁRBOL DE BENY  0:44'07.

3 74 CABRERO MARTÍN, ARTURO ANG. 02/10/1966 MASCULINO VETERANA D ALDEATEJADA G.R. LOS GEBRES  0:45'49.

4 175 GUTIÉRREZ ESPEJO, MAURO 11/04/1965 MASCULINO VETERANA D AGUILAR CAMPOO SYLA AGUILAR  0:47'30.

5 117 FRESNO CASTAÑO , MANUEL JES. 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:47'32.

6 85 LARRAÑAGA AMORÍN, JOSE MIGUEL 21/10/1964 MASCULINO VETERANA D ALCORCÓN INDEPENDIENTE  0:57'21.

7 65 SALDAÑA GARCIA, ALAIN 19/08/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DANOS&DANOS  1:04'00., / / :04 00.

8 10 SÁNCHEZ PORTO, JUAN ANT. 04/04/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA A. HURACÁN ALMEIDA  1:08'55.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 ALONSO NIETO, ANA ISABEL  16/08/1963 FEMENINO VETERANA D PALENCIA C. D. PAMPIN SEOANE  0:50'28.

2 118 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:57'05.

3 163 RODRÍGUEZ SANZ, AURORA 16/03/1966 FEMENINO VETERANA D PINTO RUNNING PINTO  1:00'38.

21:16, 21/10/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 33



RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 11 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 15/08/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:48'45.

2 132 CANCHO  GONZÁLEZ , JOSÉ 23/06/1962 MASCULINO VETERANA E PALENCIA RUNNING 3:30  0:51'48.

3 97 SÁNCHEZ GARCÍA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA E LEDESMA INDEPENDIENTE  0:53'06.

4 115 BLAZQUEZ BLAZQUEZ , J.A. 18/01/1962 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:53'47.

5 101 SÁNCHEZ ZURDO, POLIDORO 15/03/1958 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:54'17.

6 52 ALONSO MARTIN, JESUS 09/09/1961 MASCULINO VETERANA E VILLARES DE LA REINA ALCER  0:54'29.

7 13 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN  30/05/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA AA.VV. SALAMANCA  0:58'22., / / 0:58 .

8 61 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS  SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'26.

9 60 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS  SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:59'10.

10 79 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'11.

11 64 BLANCO BLANCO JUAN CRL 19/01/1961 MASCULINO VETERANA E SANTA MARTA DANOS&DANOS 1:03'5911 64 BLANCO BLANCO, JUAN CRL. 19/01/1961 MASCULINO VETERANA E SANTA MARTA DANOS&DANOS  1:03 59.

12 124 FERNÁNDEZ GCÍA, JOSÉ 29/07/1959 MASCULINO  VETERANA E GIJÓN METROPOLITAN   1:05'15.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA F MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 26 DEL EJIDO MAYO, JAIME 07/04/1955 MASCULINO VETERANA F OVIEDO OCHOBRE  0:50'56.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA G MASCULINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 88 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA G FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE  0:51'04.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA G FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 58 ALVAREZ PARIENTE, MILAGROS 23/08/1949 FEMENINO VETERANA G GIJÓN CEREZAL T.  1:00'58.
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1º 60 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
MACOTERA P. RUANO

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

5 120 MARCOS RODRÍGUEZ , ALBERTO  01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:38'18.

14 113 ADRADOS SANCHEZ , RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:42'38.

20 114 ALMARAZ MULAS , ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA MACOTERA P. RUANO  0:44'26.

21 122 SAN MATIAS RAMAJO , ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA P. RUANO 0:44'27.21 122 SAN MATIAS RAMAJO  , ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  0:44 27.

2º 98 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 80 EL HATIMÍ, HASSAN 01/01/1996 MASCULINO PROMESA LANGREO OCHOBRE  0:35'49.

OCHOBRE

24 29 ANTOLÍN ÁLVAREZ , JOSE ENR. 25/09/1972 MASCULINO  VETERANA C LANGREO OCHOBRE  0:46'04.

25 28 ALONSO GONZÁLEZ, JORGE 25/10/1990 MASCULINO  SENIOR LANGREO OCHOBRE  0:46'05.

46 25 ARGÜELLES ARGÜELLES, ALBERTO  10/12/1975 MASCULINO VETERANA B OVIEDO OCHOBRE  0:49'30.

3º 147 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

17 158 MARTINEZ RUIZ, DIEGO  03/04/1984 MASCULINO SENIOR PINTO RUNNING PINTO  0:43'16.

40 152 LOPEZ ANTOLIN, JOAQUIN  10/09/1975 MASCULINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'06.

/ / '

RUNNING PINTO

42 139 BALDOMINOS BENGOA, GUSTAVO  31/12/1973 FEMENINO VETERANA B PINTO RUNNING PINTO  0:48'40.

48 145 FERNANDEZ ROJO, JAVIER  29/01/1970 MASCULINO VETERANA C PINTO RUNNING PINTO  0:50'21.

21:16, 21/10/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 33


